
SMLOUVA O ZAJIŠTflNf UM!fLECl(ÉHO VYSTOUPENÍ 
mezi 

Universal Musle s,r,o, 
Se sídlem Velvarská 1652/7, Praha 6, PSČ 160 00 
IČO: 60469692, DIČ: CZ60469692 
Bankovní spojení: Cltlbank Europe pic., Uucharova 2641/14, 158 02 Praha 5, 
Účet číslo: 2550290208/2600, IOAN: C7.7126000000 0025 5029 0208 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.rn. c 25741 
rnstoupena    
/na Jedné straně; dále Jen „Agentura"/ 

a 

Statutórnl město Teplice 
Nám. svobody 2 
415 95, Teplice 
IČO: 00266621 DIČ: CZ 00266621 
zastoupené 
Domem kultury Teplice 
zastoupený Ing. Plemyslern Šobou 
Mírové nám, 2950 
415 80, Teplice 
IČO: 00081221, DIČ: CZ 0008122 
/na druhó straně; dále Jen "Pořadatel"/ 

I. Preambule 

,,Umělcem" se pro účely této smlouvy rozum!: ADAM MIŠÍI{ 

V2hledem k tomu, že: 
a) Pořadatel má zájem poládat koncertnlvystoupenl Umělce a 
b) Agentura Je ochotna a schopna pro účely takového vystoupeni zajistit llčast Umělce na svou 

odpovědnost, uzavírají smluvní strany nlže uvedeného dne, měslce a roku tuto smlouvu. 

li, Pfodmllt smlouvy 
1, Pledmětem této smlouvy fo závarnk Agentury zaJlstlt na vlastni odpovědnost, že se Umělec zúčastni 

konce,tnlho vystoupení po/ádaného Po/adatelem a provede osobně uměleckými výkony svuJ vlastni 
hudební program a závazek Pořadatele za1ilatlt za zajištěni účasti Umělce Agentu/e dohodnutou odměnu, 
vše za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a Jejich přílohách č. 1 a 2. (Organl2ační podmínky a 
Technické podmlnky). 

2. Koncertní vystoupeni Umělce (dále Jen „vystoupenl"J Je specifikováno takto: 
Den konáni: 24, 5, 2025 
Mlsto konáni: Scéna Za domem kultury, Papírová ul,/ '1"'eft1C,é 
Název akce: 87l, ZaháJonl lárn~ské sowny 
Plf)ezd Umělce a Jeho doprovodu do místa konání neJpozděJI do: 17:30 
Stavba pódiové aparatury o zvuková zkouška: 17:45-19:15 (částečně v přípravná) 
Čas vystoupeni 19:15 -20:15 
lyp vystoupeni: zaháfení lázeňskó sezóny 
Led projekce parametry (Jedná se o LED obrazovku na zadní čóstl pódia - promítáni loga umělce. 
Pokud nebude, tak p/lvezeme backdrop): obrazovka ANO 
Zwě.slt backdrop 6x4m/9x6m: NE 

1 



Technologie vystoupeni Umělce: llve 
3, Strnny Jmenuji pro účely této smlouvy o Jejich operatlvnl spolupráce p/1 přípravě a realizaci vystoupení 
tyto své zástupce a zavazují se zajistit, fo budou pro komuolkač I účely k dispozici. Každá strana je 
oprávněna ivé zástupce měnit a aktualizovat jejich kontaktní (ulaje plsemným oznámením druhé straně: 
Zástupce Poladatele: Zdo1,ka Sixtová,  
Kontakt na mlstě akce: Zde~ku Sixtová,    
osoba odpovl!dnó za Pořadatele pro technické otázky:  
Zástupce gentury/odpovědná osoba za Umlílce:  

  
• Osoba odpovědná za Agenturu pro technické otázky:  

4, Ubytovilnl Umčlce v míst~ vystoupení: lntde-t1pro<!10tl<Ht0Jp,mliijl44-dnf.pi'ed-k-01Hlnhn-ak«> 
5. Agentura zajisti, že se vystoupeni společně s Umělcem zt častnll člonov  Jeho doprovodné skupiny (Jsou-

11) a zajisti I ne,bytný technický a produkčnl doprovod Umělce (všechny osoby, Jojlchl ( čast takto zajisti 
Agenturou pro t čely vvstoupenl, se dále označuji Jako „osoby"). 

6, Plllohy této smlouvy obsahuji podrobnější vymezeni práv a povinnosti smluvních stran (organlzačnlho a 
technického charakteru) týkajících se vystoupeni Umělce, 

Ill, Povinnosti Agentury 
1. Agentura při podpisu této smlouvy prohlašuje, ze je oprávněna a schopna účast Umělce ve smyslu této 
smlouvy na vlastnl odpovi\dnost zajistit. 

2. Agentura se zavazuje, fo pro (1/'oly vystoupeni zajisti na svou odpovědnost a na své náklady v souladu 
s podmlnkaml (zejména časovými) sjednanými v této smlouvě osob ni účast Umňlco a člen  Jeho 
doprovodné skupiny (Jsou-li), zajisti, že Umělec a členov  Jeho doprovodné skupiny (jsou-lij provi,dou 
v rámci vystoupeni sv(JJ vlastni hudebnl program v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě a 
zajisti na své náklady dQpravu Umělce a ostatních Osol> do mlsta vystoupeni a zpM, Agentura dále zajisti 
na svou vlastní odpovědnost a na své náklady, ze Umělec bude mlt pro účely vystoupeni k dispozici 
hudebnl nástroje a nástrojovou aparaturu, ledaže v Technických podmlnkách Je uvedeno, že (někter ) 

hudebnl nástroje a/nebo nástrojovou aparoturu ,ajlš uje Pořadatel. 

3. Agentura se zavazuje, lé Pořadateli dodá pro ( čely propagace vystoupeni propagačnl materiály nebo 
Jiné llDdklady t1kajlcl se Umělce v mnozstvl, kvalitě a terminu dle Orgonlzačnlch podmlnek. Agentura 
odpovldá za to, ,e Je oprávně.na je užit a poskytnout za dčelem propagace Umělce k uliti Pořodateli, 
Jakákoli změny dodaných propagačnlch materiál/i podléhajl schváleni Agenturou. 

4. Agentura se ,ovazuje, že pro propagaci vystoupeni 2a)lsll součinnost Umělce v rozsahu sjednaném 
v Organlzočnlch podmlnkách. 

IV, Povinnosti Pořadatele 
1. Pořadatel se zavazuje na svou odpovMnost a na své náklady vystoupeni v souladu s podmlnkaml 
sjednanými v této smlouvě, v Organizačních podmínkách a Technických podmlnkách uspořádat a 
prolcslonálně zajistit prostor pro vystoupeni, pot/el>nó vybaveni, pořadatelskou službu, bezpečnost a 
další parametry pro eslonálnl hudební produkce. Pořadatel odpovldá za to, že poíádánlm vystoupeni 
nebudou porušeny IJrávnl předpisy. 

2. Termln plněn I (konáni vystoupeni, včetně časov  specifikace) Je sjednán Jako fixní a k jeho zmčnil Je vždy 
t/eba souhlasu obou stron; výslovně se sjednává, že změna časových specifikaci vystoupeni na straně 
Pořadatele Je pfekážkou plněni smlouvy na Jeho straně a nenf lim nijak dotčeno právo Agentury na 
sjednanou odměnu. 

3. Pořadatel so zejména zavazuje zajistit pro dčelyvystoupenl na své náklady kvalitní zvukovou a světelnou 
aparaturu včetně obsluhy, a to v souladu s Technltkýml podmínkami, ledaže v Technických podmínkách 
Je uvedeno, fo zvukovou a/nebo světelnou aparaturu nebo Její části ;ajlš uJe Agentura. Poladatol se 
zavazuje zajistit pro účely vystoupení na svó náklady hudebnl nástroje a nástrojovou aparaturu v rozsahu 
dle Technických 11oclmlnek. 

4. Pořadatel odpovldá za dodrženi hyglenlck~ch, bezpečnostních a požórnlch předpis  v mlstll konáni akce. 
Pořadatel odpovídá za újmu na zdraví a na majetku, vzniklé Agentufo, Uml\lcl čl Osobám v době Jejich 
přltomnostl v místě vystoupeni, leda fo pokud tato újma prokazatelně vinlkla z Jejich zavlněni, 

2 



5, Po/adotel Je povinen umožnit no vystoupeni vstup osobám a umo~nlt, aby technici Umělce mohli 
obsluhovat při 2vukové zko\1šce a při vystoupeni zvukovou a světelnou aparnt\lru, pokud o to Umělec 
požádá, Poř datel Je povinen znjlstlt, fo nustavenf zvukové aparatury nebude mezi ukončen m 2vukově 

zkoušky a vystoupením l,Jmělce měněno, Pořadatel Je povinen umožnit volný vstu1i pro hosty Umělce 
(íotmou volných vstupenek nebo se21rnmu host ) v ,očtu uvedeněm v Orilanlzačn ch podmfnkách. 

6, Pořadatel se zavaz\1)e zajistit pro Umělce občerstven , šatnu, asistenci pro stěhování a dalšl obdobná 
plněn  v rozsahu dle Organlzačn ch podmlnek, 

7, Pofadatel se zavazuje na vlastnf odpovědnost a no vlast11í n~klady zajistit pto Umělce a Jiné Osohy 
ubytováni v souvislosti s vystoupením dle čl, li, odst. 4 (Je-li závazek Poladatele zajistit \1bytová.nl v této 
smlouvě sjednán), 

8. Pořadatel se 1.ava211Je předlo it jakékoli propagační materiály souvlsejld s vystoupením, které obsahuji 
Jméno/název/vyobrazení Umělce nebo Jiné pivky týkajld se Umělce, gentuře předem ke schválen! a 
bez ta.kového schvMení nenf oprávněn je použít. Pořadatel se zavazuje sděllt gentuře be1. zbytečn ho 

odkladu na žádost rozsah Jim zajiš ovaná propagace vystoupeni. 
9. Pořadatel nenl oprávněn uzlvat Jméno/název/vyobrazeni Umělce ani Jiné pivky týkajíc! se Umělce pro 
Jakékoli účely proJ)agujlcf výrobky a služby tfotlch osob, s výjimko\! obvyklé a přhně en  propagace 
sponzor  celé akce, ale ne konkr tně v souvislosti s vystoupenfm Umělce. 

10. Pořadatel se rnvazu)e umožnit Umělci/ gentuře prodej merchandlslngu v mf stě vystoupeni. Prn 
odstraněni pochybnosti se sjednává, ze prodej merchandlslngu hude probíhat Jménem a na účet 

Umělce/ gentury, 

11. Další povinnosti Pořadatele v souvislosti s vystoupenlm plynou z Organlzačnlch podmlnek a Technických 
ppdmlnek .. 

12. Poruší-li Pořadatel někter  povinnosti pll zajištěni poclmlnek vystoupeni podle této smlouvy, Je povinen 
zaplatit Společnosti na Její výzvu smluvnl pokutu ve výši uvedené v Organlzačnlch podmínkách, resp. 
Technických podmínkách. 

V. Odměna Agentury 
1, Pofodatel so zavazuje gentuře zaplatit za zajištěni tlčastl Umělce a za ostatnl plilčnl této smlouvy flxnl 

odměnu ve výši 80 ooo (č + DPH 21 % a uhradit ji náklady na dopravu Umělce ve flxnf výši 6 000 l č + 
DPH 21 %, tj, colkom 86 000 č  DPH 21 %, 

2. Celková ot měna pocllo odst, 1 bude splatná na základě faktury -daifového dokladu vystaveněho 
Agenturou, a to převodem na účet uvedený na faktutc nejpozději sedm dni po konání vystoupeni. 

3. Bude-li Pořadatel v prodlení se zaplacením odměny nebo Jej{ části, Je Agentura oprávněna od této 
smlpqvy odstoupit s okamžitými člnky, v místě konáni vystoupeni Je k odstoupeni za Agenturu 
oprávněn I Jej! zástupce v této smlouvě specifikovaný, Odstoupenlm od smlouvy není dotčen nárok 
Agentury na náhradu zp soben  újmy a no smluvnf pokutu dle odst, 4 nífo, 

4, V p padě 1irodlení se 2aplacením odměny nebo Jejl části náleží gentuře nárok na smluvnl pokutu ve 
výši 1 % denně z celé fakturované částky, 

S. Každý da110vý doklad vystavený AgentutoU musl splňovat podmínky platných právních předpis  česk  
republiky, Jestliže někter  podmfi1ky daňový doklad splňovat 11cb\1de, Je Po/adatel oprávněn fakturu 
vrátit, Splatnost faktury se tak prodfu1uje o dobu, než bude doručena faktura bezva.\lná. 

6. V odměně dle odst. i tohoto článku Jsou zahrnuty veškeré náklady Agentury vynaložené na plněni této 
smlouvy, zejménn honorář Umělce (a event. doprovodné hudebnl~y), doprovodného personálu Umělce 

a náklady na cestu. l:aktura bude vystavena na Statutárni niěsto •replj.ce, 
Nám,Svobody 21415 95 ,Teplice a zaslána na adresu   

VI, Autorská práva a práva souvlse)lcí s autorskými právy  
1, Pořac atol zlskává touto smlouvo\! podlicenci k užiti uměleckých výkon  Umělce a· doprovodných 

hudebnlk  provede1lých při vystoupení podle této smlouvy výlučně živým provozovánlm v rámci 
vystoupeni. . 

2, l'ato smlouva neoprav11uJo Pořadatele k pořizován  obrazového čl ,vukově olJrazového záznamu 
vystouponf ani k vyulltf Jmen, podobizen čl Jiných projev  osobnl povahy výkonných umělci, pro Jiné účely 
než pro přímou propagaci vystoupen! Umělce, 

3, Pořadatel se zavazu)o zlskat na vlastni odpovMnosl a na vlastni ( čet hromadnou smlouvou uzav/enou 
s kolektivním správcem (OSA -Ochranný svaz autorský pro práva k dlli,.m h\1debríím) licencl k užití 

3 



autorskýd1 děl hudebních, která hudou Umělcem provedena při vystoupeni. Agentura 11rohlašuje, !e 
práva k uliti všech prováděných děl zastupuje uvedený kolektlvnl správce, Repertoárový 11st Umělce Je 
přllohou č. 3 této smlouvy. 

VII. Odstoupeni od smlouvy 
1, f>ofodotel Je oprávněn od této smlouvy odstoupit s okam!ltýml člnky v p tpadě porušeni povinnosti 
Agentury zajistit Umělce pro účely vystoupeni, Odstoupenfm od smlouvy nenl dotčeno právo Po/aclatele 
na náhradu zpOsoboné prokazatelné újmy, nejvýše však ve výši 10 ooo č. 

2. Agent\lfa Je oprávněna od této smlouvy odstoupit s okam!ltýml účinky v přlpadě porušeni povinnosti 
Pořadatele dle čl. IV, které nebude ani na vý2vu Agentury nebo Jej/ho zástupce napraveno. Odstoupenlm 
od smlouvy non I dotčeno právo Agentury na náhradu ,p soben  (1Jmy. 

3. Oznámeni o odstoupeni od smlouvy musl být učiněno plsemně a doručeno nebo předáno druhó smluvnl 
stranlí nebo )ejfmu zástupci plftomnému v mfstlí vystoupeni, 

4. Tato smlouva wnlkó a smluvní strany v či sobě nebudou mil žádné vzájemné nároky v přlpadč, že 
vystoupeni Umělce bude tabránilno v dOsledku nepledvldatelné nebo neodvratltelné události le1!cf 
mimo vliv smluvních stran, např. v dósledku přlrodn  katastrofy, epidemie, ( řednlho 2ákaw, namoci 
nebo úrazu Umělce, (1mrll v Jeho rodin/I apod. Ta smluvní strana, na Je JI! straně laková ncpředvlclatelná 
okolnost nastala, je povinna o tom bez odkladu Informovat druhou smluvnl stranu, Jinak odpovldá za 
vzniklou škodu. Pro odstrnnlínl pochybnosti se sjednává, že me2I d vody podle tohoto odstavce nepal/I 
počasl ani snfžollý zájem o vstupenky. 

S. Právo Agentury na zaplacen! odměny v plné výši (a Jo·II touto smlouvou sjednáno podllová odmčna, pak 
ve výši mlnlmólnl garantované odměny) nenl dotčeno tfm, fo se vystoupeni Umělce neuskutečni za 
podmlnek dle této smlouvy z di,vod  nebo v le na straně Poladatele, nejde-li o <h'1vody uvedené 
v odstavci 4 tohoto článku. 

VIII, Závěrečná ustanoveni 
l, Uveře)ňuJe II se lato smlouva podle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, nebo podle Jiných 
právních pledplsu, nebudou zveřejněny da)e v této smlouvll označen  žlutou barvou a dilfe prtlohy č. 
1 a 2 této smlouvy (organizační podmínky a Technické podmlnky), nebo( obsahuji obchodní ta)emstvl 
Agentury čl osobnl údaje osob, které no/sou smluvnl strunou této smlouvy. 

2. Tulo smlouvu Je možné měnil nebo doph1ovat pouze na základě plsemné dohody smluvnfch stran ve 
ormě plsamni,ch clodatki1, které musf být podepsány oběma smluvllfml stranami. Povinnost písemné 
formy so vztahuje I na dohodu o změně povinné formy. 

3, Veškeré právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se lldf ustanoveními občansk ho zákoníku, 
4, P/flohy tělo smlouvy tvolf Jejf nedllnou součást této smlowy. Přl ohy mohou být změněny a dophfovány 
Jen zpt'Jsobem uvedeným v odst. 2 tohoto článku, 

S. Tato smlouva nabývá platnosti o účinnosti cinem je/Iho podpisu oběma s111luvnlml stranami. 
6. Tato smlouva pfodstavuJe (!plné ujednáni stran ohledně Jejlho obsahu a nahrazil)e všechna pfoclcho2I 
Jec/nánl a výmlíny návrht'J a Informaci mezi stranami v souvlslosll s obsahem a vyjednávánlm této 
smlouvy. Strany prohlašuji, že nečlnl žádných vedle/šleh ústnlch ujednáni ani př sllb . 

7. Tato smlouva se /Id/ výlučnlí českým právem a přlpadn  spory z nf budou rozhodovat výlučně česk  soudy 
s mlstnf př slušnost  soudu stanoveného podle za1)Saného sfdla Agentury. 

8. Tato smlouva Je vyhotovena ve dvou Identických stejnopisech v česk m )a2yce podepsaných obňma 
účastníky a mojlcfch s/fu orlglnálu, z nich! po Jednom obdrzf každý účastník. 

9. Od této smlouvy lze odstoupit pou20 zp soby a za podmínek v této smlouvě stonovených, tuto smlouvu 
nolze vypovědět. 

4 

V Tepllclch dne 4 Ý, Jl-J:! r-

~.~~'~'~'~.'.~
Ing. Přemysl Šobo 
fcdltel Domu kultyrv Teplice , y 

' 

I : 

I 



Přllohy: 

Přlloha č. 1: Organizační podmínky- neuvefej1luje se 
Pllloha č. 2: Technické podmínky- neuvefe/1luje se 
Přlloha č. 3: Repertoárový list Umělce 

5 



Skladhn 

Cizinka 

Démoni 

K.O. 

Máma 
říkala 

í·,i.1,·, 1,1111' 

Ona to vf 

Plamen 

Prach 

Proud 

Slowmo 

Slunečný 

hrob 

Snlh 

Srdce na 
tv~ dlani 

Střelo 

Tak trochu 
hlgh 
Tvoje 
světy 

Tyse 
díváš 

V obě 

/,1 ,.1{1}lJ 

Zapomen 
OU! 

Z staň tu 
se mnou 

Umělec 

REPERTOÁROVÝ l.lST ADAM MIŠÍI( 
(abecedně, tučně nejúspčšnějšl singly, šedě až od podzimu) 

-
Toxt Hudbo 

Sebastian, Adam Sebastian Nawálll, Jonáš Scbaillan Nawllll, Ondic) 
Mišík červinka, Adam Mlšfk Turtól, Adam Ml!lk 

Adam Mišík 
Adam Mišík, Ond/ej Adam Mlllk, Ondlej 
fledler, Marcel Procházka Fiedler, Marcel Procházka 

Adam Mišík Adam Mlšlk, Matěj Vávra 
Adam Mlšlk, Martin 
Šrámek 

Hllls 97 (Adam 
Adam Mlšlk, Josef 

Mlšlk), Ben Adam Mfšfk, Ben Crlstovao 
Bieniek 

Crlstovao 
Soílan MedJmcdJ, Soflan ModjmedJ, Adam Adam Mišík, Josef 
Adam Mišík Mišík Bieniek 
Hllls 97 (Adam 

Adam Mišík, Pam Rabbll 
Adam Mišík, Josef 

Mišík) Bieniek 

Adam Mlšlk Adam Mišík 
Adam Mlšlk, Josef 
Olonlek 

Adam Mišík, Sergel Adam Mišík, Josef Bieniek, Adam Mišík, Josef 
Barracuda Sergel Oarrncuda Bieniek 

Adam Mlšlk, oorfan 
Adam Mišík, David M,m Mlllk, Oavtd 
Albrecht Albrntht, Josef Olenlek 

Adam Mišík, flenne Adam Mišík, Matěj Vávra, Adam Mišík, Martin 
Dang Renne Dang Šrámek -
Olue Eífect Václav rabě, Jiří Smetana Vladimir Mlšlk 

Adam Mišík Adam Mišík 
Adam Mlšlk, Josef 
Bieniek -

Adam Mišík, Pli C 
Adam Mišík, Lukáš /\dam Mnlk, Josef 0101llek, 

ajanovič David Ga~pár 

Adam Mišík 
Adam Mlšlk, Martin Adam Mišík, Martin 
Šebesllk Šebestlk 

Hllls 97 (Adam Adam Mišík, Lulso Adam Mlllk, Josef 
Mlšlk), Lulsa Bertoková Bieniek 

Adam Mlšlk Adam Mlšlk Armin Effenberg 

i\d3m Mišík, Sofian 
Adam Mišík, Petr Najdenov 

Martin Šebestlk, 
Med/nmJJ, SXINNY Mil.OER Adam Mlšlk 

Adam Mlšlk Adam Mišík 
Adam Ml!lk, Ondfej 
Fh!dle,, Ma,cel Pto<házka 

Adam Mlšlk, Sergel Adam Mlllk, Josef Olcnlek, Adam Mišík, Josef 
Oarrocuda sergel Oarracuda Bieniek 
Adam Mišík, oen 

Adam Mišík, Ben Crlstovao 
Adam Mišík, Josef 

Crlstovao Olenlek 

Adam Mišík Adam Mišík 
Mam MiJi!c, loitl O!c11ltl:, K~tol 
K~tneM.,, Tttci!e k:ov.1!o·1! 

11 

YouTubo + 
Spotlfy plays 
6 200 000 + 2 
500 000 

925 000 + 1 
000 000 

450 000 + 200 
000 

3150 000 t 3 
900 000 

100 000 ·f 100 

000 

100000 + 150 
000 

250000 + 300 
000 

1450000 t 2 
150 000 

5150000+5 

150 000 

1100000+ 
375 000 

Covcr 

125 000 + 160 
000 

50 000 + 250 
000 

o+ 100000 

100000+ 150 

000 

4050000+ 
600 000 

1100 000 t 
925 000 

3 550000 + 1 
750 000 
275 000+ 275 

000 

1000 000 + 1 
400 000 

50000+ 50 
000 



V Pme dne I/"' /I I, Vf, /,,• wttr" 

1?. 

Ing. l'/emysl šolrn 

I 

I I I I I , 
I I . I 




